VI. ЮВІЛЕЇ

ВИДАТНИЙ УКРАЇНСЬКИЙ ГЕОМОРФОЛОГ ТА ДЕНДРОКЛІМАТОЛОГ П.В. КОВАЛЬОВ (ДО 110-РІЧЧЯ ВІД ДНЯ НАРОДЖЕННЯ)

Ковальов Павло Васильович народився 23 (10) січня 1912 р. у Сумах, на вул. Суджанській (тепер вул. Горького), будучи шостою дитиною у сім'ї робітника-штукатура. У Сумах він закінчив семирічну школу і технікум хімічного машинобудування, а після завершення навчання у ньому, починаючи з 1931 р.